
RADA POWIATU

w KĘTRZYNIE Uchwała Nr XXIV / 208 / 2020
Rady Powiatu w Kętrzynie 

z dnia 9 lipca 2020 r.

w sprawie ustosunkowania się do wyników kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
w Kętrzynie przeprowadzonej w Zarządzie Dróg Powiatowych w Kętrzynie

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 42 ust. 4 Statutu Powiatu Kętrzyńskiego stanowiącego 
Załącznik do Uchwały Nr LXVIII/489/2018 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 29 sierpnia 
2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Kętrzyńskiego (Dziennik Urzędowy 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, poz. 4248) zmienionym uchwałami 
Nr LXX/513/2018 z dnia 10 października 2018 r. o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia 
Statutu Powiatu Kętrzyńskiego oraz o wprowadzeniu zmian w Statucie Powiatu 
Kętrzyńskiego (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego, poz. 5079), 
Nr 11/12/2018 z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie zmian w Statucie Powiatu Kętrzyńskiego 
(Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego, poz. 5381), Nr YIII/74/2019 
z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie zmian w Statucie Powiatu Kętrzyńskiego (Dziennik 
Urzędowy Województwa Warmińsko- Mazurskiego, poz. 2307) oraz Nr XX/178/2020 Rady 
Powiatu w Kętrzynie z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie zmian w Statucie Powiatu 
Kętrzyńskiego (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko- Mazurskiego, poz. 1272) 
Rada Powiatu w Kętrzynie uchwala, co następuje:

§ 1.

Po przeprowadzonej kontroli w Zarządzie Dróg Powiatowych w Kętrzynie w dniach 
od 7 lutego do 13 marca 2020 r. oraz wysłuchaniu wyjaśnień dyrektora kontrolowanej 
jednostki, Rada Powiatu przyjmuje wyniki w/w kontroli.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY POWIĄXff \W KETRZYNUR

U r s z i ■ a r a n i e c k a





RADA POWIATU
w KĘTRZYNIE Załącznik do Uchwały

Nr XXIV/208/2020
Rady Powiatu w Kętrzynie 

z dnia 9 lipca 2020 r.

Uzasadnienie

Komisja Rewizyjna Rady Powiatu w Kętrzynie w dniach od 7 lutego do 13 marca 
2020 r. przeprowadziła kontrolę w Zarządzie Dróg Powiatowych w Kętrzynie, której zakres 
obejmował:

1. Analizę zatrudnienia w Zarządzie Dróg Powiatowych w Kętrzynie,
2. Obieg dokumentów,
3. Kryteria realizacji zadań inwestycyjnych,
4. Plan wydatków na 2019 i 2020 rok,
5. Analizę wydatków na zadania inwestycyjne i remonty cząstkowe w 2019 roku,
6. Dokumentację przetargowej za 2019 rok,
7. Gospodarność i zasadność wydatkowanych środków.

Po zapoznaniu się z wyjaśnieniami dyrektora kontrolowanej jednostki na posiedzeniu 
w dniu 4 czerwca 2020 r. dotyczącymi wątpliwości w przedmiocie stanu zatrudnienia, 
Komisja Rewizyjna Rady Powiatu w Kętrzynie odstąpiła od formułowania wniosków 
i zaleceń pokontrolnych. W pozostałym zakresie kontroli komisja nie stwierdziła uchybień.




